ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 010/2026

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2026

CONTRATO Nº: 013/2026;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA:  CIRCUITO ESTADUAL DE MÚSICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

90.130.329/0001-60, com sede na Av. Borges de Medeiros, nº 658, sala 601, Bairro Centro

Histórico, na cidade de Porto Alegre - RS;

OBJETO: Execução de apresentação artística do grupo musical TCHÊ BARBARIDADE,

consistindo na realização de apresentação do mesmo, inserida nas festividades alusivas ao

34º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa do município, a se realizar no dia 21

de março de 2026, com duração aproximada de 3 (três) horas, junto à Praça do Mirante,

área central da cidade de Barra do Rio Azul – RS, conforme proposta;

VALOR: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais);

VIGÊNCIA: 31/03/2026.

Barra do Rio Azul, RS, 23 de janeiro de 2026.

AIRTON JOSE PAN,

Prefeito Municipal,

Em exercício.